
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА

БРОВАРСЬКОГО РАЙНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 11.03.2021 року № 51- ОДм. 

м.Бровари 

Про скликання четвертої 
чергової сесії Броварської міської 
ради Броварського району
Київської області VІІІ скликання

Враховуючи пропозиції щодо питань для розгляду на засіданні чергової сесії 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, керуючись 
статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 8, 12 Регламенту Броварської міської ради Броварського району 
Київської області VІІІ скликання, відповідно до рішення Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 24.12.2020 р. № 2124-89-07 
«Про затвердження плану роботи Броварської міської ради Київської області 
на І півріччя 2021 року»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати четверту чергову сесію Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VІІІ скликання 25 березня 2021 року 
о 10.00 год. 

2. Винести наступний перелік питань, що передбачається для розгляду 
на засіданні сесії Броварської міської ради Броварського району Київської 
області VІІІ скликання:
2.1. Про приватизацію житлових приміщень гуртожитків.
2.2. Про затвердження порядку і нормативів відрахування суб’єктами 
господарювання, що належать до комунальної власності Броварської міської 
територіальної громади, частини чистого прибутку (доходу) на 2021 рік до 
місцевого бюджету.
2.3. Про прийняття у комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади безхазяйного майна та призначення 
балансоутримувача безхазяйного майна.
2.4. Про безоплатне прийняття об’єктів електропостачання у комунальну 
власність Броварської міської територіальної громади.
2.5. Про надання дозволу на списання комунального майна Броварської 
міської територіальної громади.
2.6. Про затвердження передавальних актів та прийняття майна Требухівської 
сільської ради Броварського району Київської області та Княжицької 



сільської ради Броварського району Київської області у комунальну 
власність Броварської міської територіальної громади.
2.7. Про внесення змін в Додаток до рішення Броварської міської ради 
Київської області від 01.10.2020 № 1994-83-07.
2.8. Про затвердження Положення про управління інспекції та контролю 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.
2.9. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської області 
від 30 травня 2019 року № 1437-56-07.
2.10. Про затвердження Порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів на території Броварської міської територіальної 
громади в новій редакції.
2.11. Про зміну найменування засновника, зміну найменування комунального 
підприємства Броварської міської ради Київської області «Житлово-
експлуатаційна контора - 1», розміру його статутного капіталу та 
затвердження статуту в новій редакції.
2.12. Про зміну найменування засновника, зміну найменування комунального 
підприємства Броварської міської ради Київської області «Житлово-
експлуатаційна контора - 2», розміру його статутного капіталу та 
затвердження статуту в новій редакції.
2.13. Про зміну найменування засновника, зміну найменування комунального 
підприємства Броварської міської ради Київської області «Житлово-
експлуатаційна контора - 3», розміру його статутного капіталу та 
затвердження статуту в новій редакції.
2.14. Про зміну найменування засновника, зміну найменування комунального 
підприємства Броварської міської ради Київської області «Житлово-
експлуатаційна контора - 4», розміру його статутного капіталу та 
затвердження статуту в новій редакції.
2.15. Про зміну найменування засновника, зміну найменування комунального 
підприємства Броварської міської ради Київської області «Житлово-
експлуатаційна контора - 5», розміру його статутного капіталу та 
затвердження статуту в новій редакції.
2.16. Про зміну назви засновника, зміну найменування Комунального 
підприємства Броварської міської ради «Бровари-Благоустрій», розміру його 
статутного капіталу та затвердження Статуту в новій редакції.
2.17. Про зміну найменування спеціалізованого комунального підприємства 
Броварської міської ради  Київської області «Броварська ритуальна служба» 
та затвердження статуту в новій редакції.
2.18. Про зміну назви Засновника, зміну найменування комунального 
підприємства Броварської міської ради Київської області «Броварське бюро 
технічної інвентаризації» та затвердження Статуту в новій редакції.
2.19. Про зміну найменування Комунального некомерційного підприємства 
Броварської міської ради Київської області «Броварська стоматологічна 
поліклініка» та затвердження статуту в новій редакції.
2.20. Про зміну найменування, затвердження Статуту та статутного фонду 
комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Бровари-землеустрій» в новій редакції.



2.21. Про зміну назви Засновника, зміну найменування комунального 
підприємства «Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської міської ради 
Київської області та затвердження Статуту в новій редакції.
2.22. Про затвердження Положення про відділ Державного реєстру виборців 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області в новій редакції.
2.23. Про хід виконання міської Програми розвитку культури м. Бровари за 
2020 рік. 
2.24. Про затвердження Положення  про конкурс на посаду керівника закладу 
освіти Броварської міської ради Броварського району Київської області в 
новій редакції.
2.25. Про внесення змін до штатного розпису дитячо-юнацької спортивної 
школи відділу фізичної культури та спорту Броварської міської ради 
Київської області.
2.26. Про затвердження Положення про юридичне управління виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області.
2.27. Про виготовлення гербових печаток для вчинення нотаріальних дій та 
печаток для довідок старостам населених пунктів сіл Требухів та  Княжичі.
2.28. Про затвердження Положення про управління містобудування та 
архітектури виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області.
2.29. Про затвердження Плану зонування території міста Бровари.
2.30. Про припинення права користування земельними ділянками, 
затвердження документації із землеустрою, надання земельних ділянок у 
користування, надання дозволу на розроблення документації із землеустрою, 
надання згоди на відновлення меж земельних ділянок, відмову у наданні 
дозволу на розроблення документації із землеустрою, відмову у наданні в 
оренду земельної ділянки, внесення змін до договору оренди земельної 
ділянки, припинення дії договорів оренди земельних ділянок.
2.31. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, продовження 
терміну укладення договору оренди земельної ділянки.
2.32. Про встановлення земельних сервітутів.
2.33. Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі 
земельних ділянок громадянам у власність, зміну цільового призначення 
земельних ділянок, надання дозволів на розроблення документації із 
землеустрою.
2.34. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок та передачу у власність громадянам для будівництва індивідуальних 
гаражів в м. Бровари.
2.35. Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок громадянам у власність для будівництва 
індивідуальних гаражів в м. Бровари.  
2.36. Про затвердження проекту землеустрою щодо передачі у власність 
земельної ділянки, відмову у наданні дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок в с. Княжичі Броварського 
району Київської області.
2.37. Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі 
земельних ділянок у власність, відмову у затвердженні проектів землеустрою 



щодо відведення земельних ділянок в с. Требухів Броварського району 
Київської області.
2.38. Про відмову у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою 
та у наданні земельної ділянки громадянам в м. Бровари.
2.39. Про продаж земельної ділянки.
2.40. Про затвердження Положення про управління економіки та інвестицій 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області в новій редакції.
2.41. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської 
області від 24.12.2020 року № 2128-89-07 «Про бюджет Броварської міської 
територіальної громади на 2021 рік» та додатку 3.
2.42. Про внесення змін в Положення про старост населених пунктів сіл 
Требухів та Княжичі Броварського району Київської області, затвердженого 
рішенням Броварської міської ради Броварського району Київської області 
від 09.02.2021 р. № 08-01-08.
2.43. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської 
області № 940-40-07 від 10.05.2018 року.
2.44. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської області 
від 07.06.2012 № 666-21-06.
2.45. Про затвердження положення про порядок найменування та 
перейменування назв вулиць, провулків, проспектів, проїздів, площ, скверів 
та інших об’єктів на території Броварської міської територіальної громади.
2.46. РІЗНЕ.
2.46.1. Про підсумки виконання Програми соціально-економічного та 
культурного розвитку міста Бровари за 2020 рік.
2.46.2 Звіт про виконання плану роботи Броварської міської ради 
Броварського району Київської області за ІІ півріччя 2020 року.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО


